АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025                                                     ст. Мочище                                                            №174

О внесении изменений в постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 01.02.2016 года №19 «О создании  жилищной комиссии администрации  Станционного  сельсовета Новосибирского района   Новосибирской области»
(в редакции постановлений администрации Станционного сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области от 10.11.2016 года  №290, от 06.03.2017 года  №30, от 22.12.2017 года  №238,
от 10.05.2018 года  №140, от 10.07.2018 года  №172, от 18.12.2019 года  №419, от 24.03.2020 года  №125,
от 13.04.2020 года №162, от 20.05.2020 года №198, от 13.04.2021 года №164, от 23.11.2022 №700)

Руководствуясь статьёй 14 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 года №188-ФЗ «Жилищный Кодекс Российской Федерации», в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 года №484-ОЗ «Об отдельных вопроса организации местного самоуправления в Новосибирской области», Устава Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в целях принятия коллегиального решения по учёту граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и предоставлению малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования по договорам социального найма, администрация Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 01.02.2016 года №19 «О создании жилищной комиссии администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» следующие изменения:
      а) в приложении №2 «Состав жилищной комиссии администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» к постановлению администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 23.11.2022 года №700.
- исключить из состава муниципальной  комиссии: члена комиссии – Маевскую Олесю Владимировну (заместитель главы администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области);
- включить в состав муниципальной комиссии: члена комиссии – Графову Марию Александровну (специалист 1 разряда администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области).
2. Изложить состав жилищной комиссии в редакции согласно приложению №2 настоящего  постановления.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «http://www.admstan.nso.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Станционного сельсовета                                                                            Н.А. Чубаров

[bookmark: _GoBack]
Селезнева Т.Ю.
29-47-270

Приложение  №2
к постановлению администрации Станционного сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
от 10.04.2025 г. №174
(в редакции постановлений администрации Станционного сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области от 10.11.2016 года  №290, от 06.03.2017 года  №30, от 22.12.2017 года  №238,
от 10.05.2018 года  №140, от 10.07.2018 года  №172, от 18.12.2019 года  №419, от 24.03.2020 года  №125,
от 13.04.2020 года  №162, от 20.05.2020 года  №198, от 13.04.2021 года №164, от 23.11.2022 №700)

Состав
жилищной комиссии Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

	Председатель комиссии:
	- Селезнева Татьяна Юрьевна
Ведущий специалист администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;

	Секретарь комиссии:
	- Чернецкий Владимир Георгиевич
Ведущий специалист администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;

	Члены комиссии:
	-Федорова Елена Сергеевна
Ведущий специалист администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;

	-Бирюкова Светлана Алексеевна
Ведущий специалист администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;

	. –Графова Мария Александровна
Специалист 1 разряда администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области